



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

CLUB COLA
NICHT FÜR JEDEN. NUR FÜR UNS.

Club Cola*
12 x 1,0L / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 11.99
zzgl. 3.30 € Pfand

*nicht in allen Märkten verfügbar!

Berliner Kindl
Jubiläums
Pilsener
20 x 0,5L / Mehrweg
(1 Liter = 1,40 €)

€ 13.99
zzgl. 3.10 € Pfand

ASTRA
URTYP

Astra
versch. Sorten
6 x 0,33L / Mehrweg
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4.99
zzgl. 0.48 € Pfand

MIO MIO
MATE
Ginger

Mio Mio
Mate Ginger
12 x 0,5L / Mehrweg
(1 Liter = 1,67 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand

Gösser
NaturRadler

Gösser
NaturRadler
20 x 0,5L / Mehrweg
(1 Liter = 2,10 €)

€ 20.99
zzgl. 3.10 € Pfand

VILSA
GLAS

Vilsa Limo
versch. Sorten
12 x 0,7L / Mehrweg
(1 Liter = 0,95 €)

€ 7.99
zzgl. 3.30 € Pfand

Anheuser-Busch Bud
ERFRISCHEND
MILD

Anheuser-Busch
Bud
24 x 0,3L / Mehrweg
(1 Liter = 2,92 €)

€ 20.99
zzgl. 3.42 € Pfand

„Geh Liest,“
BEI DIR WERD
I IMMER SCHWACH

MOOSER LIESL
Das Helle Original aus Moos

Mooser Liesl
20 x 0,5L / Mehrweg
(1 Liter = 2,00 €)

€ 19.99
zzgl. 3.10 € Pfand